HDF
Sortie de classe

Hockey développement filles

Date: 11 septembre 2024 de 14h55 & 15h50
19 septembre 2024 de 17h15 & 18h25
26 septembre 2024 de 17h15 & 18h25
11 décembre 2024 de 14h45 & 15h55
8 janvier 2025 de 14h55 & 15h50

24 janvier 2025 de 14h55 & 15h50

31 janvier 2025 de 14h55 a 15h50

6 fevrier 2025 de 14h55 & 15h50

12 février 2025 de 14h55 & 15h50

25 février 2025 de 14h55 & 15h50

12 mars 2025 de 14h55 & 15h50

9 avril 2025 de 14h55 & 15h50

24 avril 2025 de 14h55 & 15h50

28 avril 2025 de 14h55 & 15h50

6 mai 2025 de 14h55 & 15h50

3juin 2025 de 14h55 & 15h50

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Naomi Altable
Stella Balekian
Léa Charette*
Brianne Clahane
Marlowe Cormier
Dahlia Derbala
Liang Du

Chloé Harbour
Scarlett Julius
Kayla McFarlane
Mia Pazzi
Kellyanne Séguin

Elissa Vincent

Groupe
303
207
301
103
310
101
302
303
107
208
102
308

208

Demi-pension

-
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Entraineur Titre

Brigitte Laganiére Intervenante hockey

Ariane Proulx Intervenante hockey

Maxime Bérubé

Directeur des sports
450 451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard
Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca
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