Sortie de classe

Hockey développement filles

Hockey développement filles

Date: 11 septembre 2024 de 14h55 à 15h50
19 septembre 2024 de 17h15 à 18h25
26 septembre 2024 de 17h15 à 18h25
11 décembre 2024 de 17h15 à 15h55
8 janvier 2025 de 14h55 à 15h50
24 janvier 2025 de 14h55 à 15h50
31 janvier 2025 de 14h55 à 15h50
6 février 2025 de 14h55 à 15h50
12 février 2025 de 14h55 à 15h50
12 février 2025 de 14h55 à 15h50
12 mars 2025 de 14h55 à 15h50
12 mars 2025 de 14h55 à 15h50
24 avril 2025 de 14h55 à 15h50
24 avril 2025 de 14h55 à 15h50
26 avril 2025 de 14h55 à 15h50
3 juin 2025 de 14h55 à 15h50

Ces élèves seront absents de vos classes afin de participer à une rencontre sportive.

Nom	Groupe	Demi-pension
Naomi Altable	303	
Stella Balekian	207	
Léa Charette*	301	
Brianne Clahane	103	
Marlowe Cormier	310	
Dahlia Derbala	101	
Liang Du	302	
Chloé Harbour	303	
Scarlett Julius	107	
Kayla McFarlane	208	
Mia Pazzi	102	
Kellyanne Séguin	308	
Élissa Vincent	208	



Sortie de classe

Entraîneur Titre

Brigitte Laganière	Intervenante hockey
Ariane Proulx	Intervenante hockey

Maxime Bérubé

Directeur des sports 450 451-0815 poste 1433 maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Ève Ménard

Technicienne en administration sportive 450 451-0815 poste 1534 marie-eve.menard@cbourget.ca

